д/{ми[I истрлI Iия l.oPolи БЕлогорск
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 aZ n Za?o -, г. Белогорск зZg-z
о внесенаа uзмененuй в посmановленuе
аd.п ан асmр а ц а ч zор oda Б елоzор с к
Бело_zорскоzо района Республuкu Крым
оm 26 dекабря 20Iб zoda М 87б-П

Рассмотрев пр9т?сТ прокучlтурl] Белогорского района Республики Крьпл отl 8,0З,2020 NЭ ИСОрг-203 50005-8 zО-zОi-iоз50005 nu поЙrБ;;;;;. ;;;;rr.*ации городаБелогорск от 26.12.2о|6 лЪ 876-П <О признании многоквартирного дома, расположенноI,опо алресу; Республика Крым" г,. Белогорск, ул. Крьutова" l9, аварийным и подлежащимсносу), в соотвеТсl,вии с Федера-lIьныМ законоМ от 06.10.200з J\ъlзl-ФЗ <об общихпринципаХ организации местного самоуправления в Российской Федерации>,ПостановЛениеМ Совета министров РеспуЬлики Крым от 0i.04.2019 Ns 182 кобутверждении Региональной адресной программы <переселение граждан на территории натерритории Республики Крым из аварийного х(илищного фонда, признанного таковым до1 января 201'7 года, в 201 9,2025
'одаiu,

Уставом муниципального образования городскогопоселения Белоr,орск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-йсессии Белоl,орског,о I,ородскоr,о col]eTa перtsого созыва от l0.11,2014 м з7,администрация горо/{а Бe.l tot,opctc Бе.ltо гttрс кого рай она Республики КрЙ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Удовлетворить tIP9]ecT прокурату_ры Белогорского района Республики Крьпrл от18'03,2020 J\Ъ ИСОРГ-20350005-8ZО-ZОt,iОЗ50005 nu по.rurовление администрации городаБелогорск от 26.12.20lб Na 87б_ll кО признании многоквартирного дома, расположенногопо адресу: Республика Крьш, t-. Беrlоt,орск, уJL Кры.пова, l9, аварийным и подлежащимсносу).

2, ВнестИ изменениЯ в постанОвление администрации города Белогорск Белогорского
района Республики Крым o,t 26,12,2о16 Jф 876-П uО'прr."urrии многоквартирного дома,расположенного по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул. Крылова, 19, аварийным иподлежащим сносу)), доltоJlllив пункт l по;{ilунктом 1.1 следующего содерж ания:

<1,1, Переселение Iраждан из аварийноt,о жилищного фонда осуществить не позднее З1декабря 202З года>.

4. Настоgщее постановление вступает в силу со дня его подписания,
5, Постановление_ администрации города Белогорск

,Белогорского района РеспубликиKpbiM от 17,01,2019 м 15-Ё ъ'^""..."r, изменЪний в постано"о"rrие администрацииГОРОДа БеЛОГОРСК БеЛОГОРСКО'о |urTo"u г".пуопrп, Kpurno от 26.12.20lб м 87б_п)признать утратившим с"rу.

6, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

з. опубликовать

в разделе <(Мчниrтипrr*-.,i л^л-
---" дlчуlglч 1rраIJи,l,елЬсТВа

ьu"iБйь.ri?:::iПаЛЬНЫе образования>, подраздел (городБелогорскu .,о uдр.., t u",ZZйЙЙ*К.rliliiХ

глава администрации
И.С. Ипаr.ко